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ANEXO II 
 Listagem responsável por setor (e-mail) 

 

1.  Nome Serviço/Laboratório Celular / e-mail 

 Adriana Teles SGT 
adriana.teles@icict.fiocruz.br 
sgt@icict.fiocruz.br 

 Aldo Pontes CTIC aldo.pontes@icict.fiocruz.br  

 Christovam Barcellos VDPE christovam.barcellos@icict.fiocruz.br  

 Dalia Romero LIS dalia.romero@icict.fiocruz.br 

 Elisa da Silveira Editoria Científica elisa.silveira@icict.fiocruz.br 

 Erika Teixeira SEAD erika,teixeira@icict.fiocruz.br 

 Francisco Junior Núcleo de Projetos 
francisco.junior@icict.fiocruz.br 
núcleo.projetos@icict.fiocruz.br 

 Glauce Pereira Bib.de Saúde Pública glauce.pereira@icict.fiocruz.br  

 Igor Falce Bib.de Manguinhos igor.falce@icict.fiocruz.br 

 Ingrid Jann SEPLAN ingrid.jann@icict.fiocruz.br 

 Jacques Sochaczewski VDDI jacques@icict.fiocruz.br  

 João Aprígio RedeBLH joao.aprigio@fiocruz.br 

 Juliana Krapp ASCOM juliana.krapp@icict.fiocruz.br  

 Kátia Lerner Assistente de Ensino katia.lerner@icict.fiocruz.br 

 Luciana Danielli 
Representante dos 
Servidores luciana.danielli@icict.fiocruz.br 

 Luciana Martins GESTAC luciana.martins@icict.fiocruz.br 

 Maria da Conceição Bib SMC maria.arruda@icict.fiocruz.br 

 Monica Avelar LIS/Assistente de Ensino monica.magalhaes@icict.fiocruz.br 

 Márcia Lisboa LACES marcia.lisboa@icict.fiocruz.br  

 Mônica Garcia Gestão de Acervos monica.garcia@icict.fiocruz.br 

 Nice Carvalho Gabinete da direção diretoria@icict.fiocruz.br 

 Paulo Lara VideoSaude paulo.lara@icict.fiocruz.br 

 Ricardo Dantas Centro de Estudos ricardo.dantas@icict.fiocruz.br 

 Rodrigo Murtinho Direção rodrigo.murtinho@icict.fiocruz.br  

 Rosane Abdala LICTS rosane.abdalla@icict.fiocruz.br  

 Tania Santos VDIC tania.santos@icict.fiocruz.br  

 Valéria Machado 
Representante dos 
Servidores valeria.machado@icict.fiocruz.br 

 Venício Ribeiro Multimeios venicio.ribeiro@icict.fiocruz.br  

 Viviane Santos Rede de Bibliotecas viviane.veiga@icict.fiocruz.br  

 Wilson Borges PPGICS wilson.borges@icict.fiocruz.br 
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